
StVM 7/1995 vp- HE 51/1995 vp 

Sosiaali- ja terveysvaliokunnan mietintö 711995 vp 

Hallituksen esitys eduskunnalle laeiksi valtion eläkelain, valtion 
eläkerahastosta annetun lain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta 

Eduskunta on 21 päivänä kesäkuuta 1995 lä­
hettänyt sosiaali- ja terveysvaliokuntaan valmis­
televasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 
51/1995 vp laeiksi valtion eläkelain, valtion elä­
kerahastosta annetun lain ja eräiden muiden la­
kien muuttamisesta. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet 
kuultavina vanhempi hallitussihteeri Erik 
Strömberg valtiovarainministeriöstä, ylitarkas­
taja Maritta Hirvi sosiaali- ja terveysministeriös­
tä, yksikön johtaja Heikki Kammonen valtio­
konttorista, tarkastaja Liisa Kotamies eläketur­
vakeskuksesta, aktuaarijohtaja Olavi Tenni kan­
saneläkelaitoksesta, työsuojelusihteeri Ilkka 
Alava Valtion Yhteisjärjestöstä, neuvottelupääl­
likkö Seppo Väänänen STTK-J ry:stäja lakimies 
Markku Kojo Akavasta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan valtion 
eläkelakiin sekä siihen liittyvään lainsäädäntöön 
tehtäväksi muutoksia, jotka koskevat muun 

Helsingissä 12 päivänä syyskuuta 1995 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Skinnari, vara­
puheenjohtaja Perho ja jäsenet Huotari, Huuhta-
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muassa viivästyskorkoa, muutoksenhakumenet­
telyä, täydennysosan maksamista, tulevan ajan 
määräytymistä, loppukarenssien kohdentamista 
ja valtion eläkelautakunnan kokoonpanoa. Val­
tion eläkerahastosta annettuun lakiin tehdään 
vastaavasti eräitä teknisiä korjauksia. Eläkepal­
kan laskentatapaa tarkennettaisiin 55 ikävuoden 
täyttämisen jälkeen ja sen tavoitetasotakuuseen 
tehtäisiin eräitä muutoksia. Eläkerahastosta an­
nettua lakia täydennettäisiin myös eläkemaksu­
jen perimistapaa ja tilintarkastusta koskevilla 
säännöksillä. Muutokset on tarkoitettu tule­
maan voimaan ensi tilassa. 

Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevis­
tä syistä sosiaali- ja terveysvaliokunta pitää esi­
tystä tarpeellisena ja tarkoituksenmukaisena. 
Näin ollen valiokunta kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotukset hyväksyttäisiin 
muuttamattomina. 

nen, Hyssälä, Ihamäki, Kaarilahti, Kokkonen, 
Kuoppa, Lämsä, Manninen, Peltomo, Rask ja 
Vehkaoja. 




